INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA
E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS SÃO PAULO

DIRETORIA DE INFORMÁTICA E TURISMO

São Paulo, 28 de agosto de 2023

Memo 10/2023 – Comissão Eleitoral (Portaria SPO 173, 20/06/2023)

Para: Comunicação Social – IFSP/SPO

Assunto: Relação de eleitores para a eleição de Representante da Subárea de Informática
(SCI) a ser publicado no Portal Institucional IFSP-SPO

A Comissão Eleitoral do Departamento de Informática e Turismo lista abaixo os eleitores
aptos a votar para o cargo de Representante da Subárea de Informática (SCI).

PRONTUÁRIO SERVIDOR

SP226117 Alexandre Beletti Ferreira

SP060665 Ana Lucia Grici Zacarin Mamede

SP100092 André Evandro Lourenco

SP030028 André Luiz da Silva

SP112197 Antônio Airton Palladino

SP200827 Antônio Ferreira Viana

SP250119 Carlos Henrique Verissimo Pereira

SP890534 Cesar Lopes Fernandes

SP03020X Claudete de Oliveira Alves

SP030041 Claudia Miyuki Werhmuller

IT121393 Daniela dos Santos Santana

SP090888 Domingos Bernardo Gomes Santos

CJ146456 Domingos Lucas Latorre de Oliveira

SP030247 Francisco Verissimo Luciano

SP256833 Frank Shizuo Narimatsu

SP25003X Guilherme Werneck de Oliveira

SP251628 Gustavo Fortunato Puga

SP251781 Henrique Dias Pastor

SP256584 Igor de Moraes Sampaio

SP060914 Joao Vianei Tamanini

SP245343 Johnata Souza Santicioli

SZ124382 Josceli Maria Tenório

SP070385 José Braz de Araújo

SP070038 José Oscar Machado Alexandre

SP24031X Leonardo Andrade Motta de Lima

SP204973 Leonardo Bertholdo

SP258131 Luiz Fernando Postingel Quirino

SP060380 Luk Cho Man

SP20500X Marcelo Tavares de Santana

SP102763 Miguel Ângelo Tancredi Molina

SP070816 Paulo Roberto de Abreu

SP254174 Renato Fernandez

GU121940 Ricardo Agostinho de Rezende Junior

RT090761 Sheilla Aparecida Saker

SP24062X Ugo Henrique Pereira da Silva

SP081097 Vanessa Zinderski Guirado

SP259342 Vitor Batalini Gennari

SP256912 Wendel Marcos dos Santos

Eventuais recursos sobre a lista acima devem ser encaminhados ao e-mail brenno@ifsp.edu.br
até às 23h59 do dia 29/8/2023.

Atenciosamente,

Brenno Vitorino Costa
Presidente da Comissão Eleitoral

Departamento de Informática e Turismo
SIAPE 1521170